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Funkcjonariusze Karpackiego Oddziału Straży Granicznej w
Nowym Sączu wzięli udział w ćwiczeniach obronnych pk.
„Chmura – 2016”

Krystian Koziołek
14.10.2016

W dniach 13 i 14 października br. odbyły się zorganizowane przez
Urząd Miasta Nowego Sącza ćwiczenia obronne, obrony cywilnej i
zarządzania kryzysowego pk. „Chmura – 2016”, w których udział wzięli
również funkcjonariusze Karpackiego Oddziału Straży Granicznej w
Nowym Sączu.

Celem głównym ćwiczenia było m. in. sprawdzenie zdolności reagowania służb na
zagrożenia dotyczące bezpieczeństwa mieszkańców Nowego Sącza. 

Udział Karpackiego Oddziału Straży Granicznej w Nowym Sączu miał na celu sprawdzenie
i udoskonalenie działań, związanych z neutralizacją zagrożenia związanego z pojawieniem
się na terenie miasta grupy cudzoziemców, którzy zachowywali się w sposób
niebezpieczny. Ponadto, udział funkcjonariuszy KaOSG, miał na celu praktyczne
przećwiczenie współdziałania z innym służbami, funkcjonującymi na terenie Nowego
Sącza.

Funkcjonariusze KaOSG brali udział zarówno w części aplikacyjnej ćwiczeń, jak też w
części praktycznej, odbywającej się w drugim dniu przedsięwzięcia.
W ramach przeprowadzanych ćwiczeń, funkcjonariusze KaOSG reagowali na zagrożenie
spowodowane pojawieniem się na terenie Nowego Sącza niebezpiecznie zachowujących
się cudzoziemców. Ponadto, funkcjonariusze SG rozpoznawali, a następnie neutralizowali
zagrożenie związane z pojawieniem się w okolicach Nowego Sącza uzbrojonego oddziału
dywersyjno – sabotażowego. Udział w ćwiczeniu funkcjonariuszy KaOSG polegał również
na patrolowaniu dróg, dokonywaniu kontroli pojazdów oraz ustalaniu tożsamości osób
nimi podróżujących. Funkcjonariusze Oddziału utrzymywali stały kontakt z Komendą
Miejską Policji, Komendą Straży Miejskiej, jak również Stałym Dyżurem Prezydenta
Miasta Nowego Sącza.

W ćwiczeniu udział wzięło 25 funkcjonariuszy i pracowników Wydziału Odwodowego
(Reprezentacyjnego), Wydziału Zabezpieczenia Działań, Służby Zdrowia oraz Służby
Dyżurnej Operacyjnej KaOSG.
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